平成23年９月30日

    各 位

会社名  株式会社紀陽ホールディングス

代表者名  取締役社長 片山博臣

（コード番号 8415 東証第１部）

問合せ先  常務取締役グループ企画部長

成田幸夫

（TEL  073 - 426 - 7133）

第二種優先株式の一斉取得に関するお知らせ

 当社発行の第二種優先株式について、下記のとおり一斉取得が決定しましたのでお知らせい

たします。

記

１．対象となる株式の種類および数

（１）一斉取得する株式、数

   第二種優先株式  3,875,500株

（２）一斉取得の実施により交付される普通株式数

   普通株式     3,730,028株

（３）交付される普通株式数の算出方法

   第二種優先株式の普通株式を対価とする一斉取得の条項により、第二種優先株式を取得

するのと引換えに、当該優先株主に対し、その有する第二種優先株式数に500円を乗じた

額を一斉取得価額で除した数の普通株式を交付いたします。交付すべき普通株式の数に１

株に満たない端数がある場合には、会社法第234条に従ってこれを取扱います。

 （ご参考）

  一斉取得価額 519円50銭（下限一斉取得価額  519円50銭を適用）

２．一斉取得日

  平成23年10月１日

３．その他

   一斉取得の実施により交付される普通株式は、新株の発行によるものであり代用自己株

式は使用いたしません。

   本件実施により、自己株式となった第二種優先株式は、全て消却する予定です。

                                     以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

グループ管理部 重岡

TEL 073 - 426 - 7111